O presente contrâto terá regime de exeeug6o do tipo parcelado, conforme necessidacle do uso do

serviço.v

pela perfeira exeoução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais r:ondições

estipulatlas neste instrumento, u óONfneTANTE pagará à CONTRATADA o valoi'global é

Oe ifS 334.144,00 (Trezentos e trinta e quatro mil cento e quarenta e quatro reais), sendo

este. produto dos preços unitários do item constante llo anexo único deste instrumento'

ParágraJb primeiro: A CONTRATADA emitirá Nota Fiscal/Fatura de acordo com os serviços

prestados, devendo a mesma ser devolvida à cONTRATADA, offi caso de erro.

[...]

Aquisições de Material gráfico, sob encomenda, destinados ao atendimento das necessidades do Fundo

§,iuurcipal dc Educação, Fundo Minicipal de Assistência Social, Fundo inunicipal de Saútde, Prefeitura Municipal de

('apcla do AIto Alegre e suas unidades.
Furrdamentação Legal: Leis 10.520102 e 8.666193.

Valrrr do Contrato: R$ 334.144,00 (Trezentos e trinta e quatro mil cento e quarenta e quatro reais).

Data da Assinatura:26 de Setembro de2024.
Vi;1ência: 27 de Setembro de 2025.

1§

\/

: t,' i'

praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- centro, cep: 44645-000, Fone/Íax: (75)3690-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.cont

i::ste,rjocurrlento pode Ser VerificAdo no endereÇo eletrÔnicg